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GENERAL INFORMATIONS 
 

Ingredients Almond paste (sugar, almonds, invert sugar syrup, glucose syrup, humectant: sorbitol, stabilizer: 

invertase), rice crispies (rice, sugar, malt, salt), glucose syrup, zabaione flavor egg proteins (egg white, 

emulsifier: soy lecithin, flavor, thickener: carrageenan, acidifying agent: citric acid, anti-caking agent: 

silicon dioxide, sweetener: sucralose), zabaione flavor paste (marsala wine, sugar, egg yolk, alcohol, 

condensate milk, flavor, modified starch), honey, maltodextrin, wafer (potato starch, wafer, sunflower 

oil). 

 

Allergens Soy, egg, almonds, malt and milk. 
May contain traces of other nuts. 
 

Weight 35 g 

 

Packaging Polypropylene (PP) 
 

Storage Dry and room temperature (max. 25°C) 
 

Shelf-life 18 months under right storage condition 
 

 

 

NUTRITIONAL DATA 
 

Parameter U.M. Value (in 100g) RDA 

Energy kJ/kcal 1734/412  

Fat g 12  

of which 

- Saturates g 1  

Carbohydrate g 63  

of which 

- Sugars g 46  

Fibre g 4  

Protein g 11  

Salt g 0,16  

Vitamin B6 mg 0,33 8% 
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